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Hämeen yritykset arvioivat suhdannetilanteen 
huhtikuussa 2024 selvästi normaalia heikommaksi, 
saldoluku -48. Tammikuussa tehdyssä tiedustelussa 
suhdannetilannetta kuvaava saldoluku oli -33.

Suhdannenäkymät ovat jonkin verran aiempaa 
vähemmän miinuksella, saldoluku -23 
(tammikuussa -25). Suhdanteiden paranemista 
ennakoi huhtikuussa 8 % yrityksistä ja 31 % 
yrityksistä arvioi suhdanteiden olevan lähiaikoina 
laskusuunnassa. Hämeen yritysten odotukset 
suhdannekehityksestä ovat koko maan keskiarvoa 
vaisummat.

Tuotanto- ja myyntimäärät pienenivät hieman tammi-
maaliskuun aikana. Tuotannon arvioidaan vähenevän 
edelleen lähikuukausien aikana. Henkilökunnan 
määrän todetaan supistuneen hieman ensimmäisellä 
vuosineljänneksellä. Henkilökunnan määrän 
ennakoidaan pienenevän kausivaihtelu huomioiden 
hieman lähikuukausina. 

Heikko kysyntä oli huhtikuussa yleisin tuotannon 
kasvun este peräti 71 %:n osuudella. Puute  
ammattityövoimasta oli ongelmana 10 %:lla 
vastaajista. Kustannukset nousivat ja kannattavuus 
heikkeni yleisesti verrattuna vuodentakaiseen 
tilanteeseen.
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• Suhdannetilannearviot 
heikkenivät vuoden 2024 
alkukuukausina.

• Tuotanto/myynti -määrät 
pienentyivät ja odotukset ovat 
vaimeita. 

• Kysyntä on vaimeaa suurella 
osalla alueen vastaajista.

• Suhdannenäkymät ovat harmaat, 
saldoluku -23.

Lähde: Suhdannebarometri 2024 huhtikuu
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Katsaus perustuu Elinkeinoelämän keskusliiton EK:n 
huhtikuussa 2024 tekemään suhdannetiedusteluun. 
Tuloksissa on laskettu yhteen teollisuus, rakentaminen  
ja palvelut.

Aluekatsauksen tuloksia ei ole koko maan Suhdanne-
barometrituloksista poiketen painotettu, eli kaikki 
yritykset saavat yhtä suuren painoarvon. Tiedustelu on 
osa EU:n harmonisoitua suhdannekyselyjärjestelmää. 

Lisätietoja: Ekonomisti Jouko Kangasniemi, puh. 040 5518136 
https://ek.fi/tavoitteemme/talouspoliitiikka/suhdannetiedustelut/
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